
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije 
na sjednici održanoj dana 06. ožujka 2020. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Sporazuma o davanju kapitalne pomoći Gradu Pazinu za otplatu 
kredita za izgradnju i opremanje Doma za starije osobe i centra za pružanje 

izvaninstitucijskih socijalnih usluga Pazin 
 
 
I. 

Prihvaća se tekst Sporazuma o davanju kapitalne pomoći Gradu Pazinu za otplatu kredita za 
izgradnju i opremanje Doma za starije osobe i centra za pružanje izvan institucijskih socijalnih 
usluga Pazin, koji sklapaju Istarska županija i Grad Pazin.  

 
II. 

Ovlašćuje se Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije da u ime 
Istarske županije potpiše Sporazum o davanju kapitalne pomoći Gradu Pazinu za otplatu 
kredita za izgradnju i opremanje Doma za starije osobe i centra za pružanje izvan institucijskih 
socijalnih usluga Pazin. 
 

III. 
Tekst Sporazuma o davanju kapitalne pomoći Gradu Pazinu za otplatu kredita za izgradnju i 
opremanje Doma za starije osobe i centra za pružanje izvan institucijskih socijalnih usluga 
Pazin čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 551-01/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 06. ožujka 2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
Dostaviti: 

1. Ministarstvu za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku RH 

2. Ministarstvu financija RH 

3. Županu Istarske županije 

4. Gradu Pazinu 

5. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

6. UO za proračun i financije IŽ 

7. Objava 

8. Pismohrana, ovdje. 


		2020-03-10T09:46:11+0100
	Istarska županija
	eUprava




